
1

Ceník regionálních stanic Českého rozhlasu 2024

Brno
České Budějovice

Hradec Králové
Olomouc

Ostrava
Pardubice

Plzeň a Karlovy Vary
Vysočina

Sever
Liberec

Zlín
Praha

Region



PRŮBĚH POSLECHU REGIONÁLNÍCH STANIC ČRO V PRŮMĚRNÉM VŠEDNÍM DNI

0

10

20

30

40

50

60

70
0

5
.0

0
 -

 0
5

.1
5

0
5

.1
5

 -
 0

5
.3

0
0

5
.3

0
 -

 0
5

.4
5

0
5

.4
5

 -
 0

6
.0

0
0

6
.0

0
 -

 0
6

.1
5

0
6

.1
5

 -
 0

6
.3

0
0

6
.3

0
 -

 0
6

.4
5

0
6

.4
5

 -
 0

7
.0

0
0

7
.0

0
 -

 0
7

.1
5

0
7

.1
5

 -
 0

7
.3

0
0

7
.3

0
 -

 0
7

.4
5

0
7

.4
5

 -
 0

8
.0

0
0

8
.0

0
 -

 0
8

.1
5

0
8

.1
5

 -
 0

8
.3

0
0

8
.3

0
 -

 0
8

.4
5

0
8

.4
5

 -
 0

9
.0

0
0

9
.0

0
 -

 0
9

.1
5

0
9

.1
5

 -
 0

9
.3

0
0

9
.3

0
 -

 0
9

.4
5

0
9

.4
5

 -
 1

0
.0

0
1

0
.0

0
 -

 1
0

.1
5

1
0

.1
5

 -
 1

0
.3

0
1

0
.3

0
 -

 1
0

.4
5

1
0

.4
5

 -
 1

1
.0

0
1

1
.0

0
 -

 1
1

.1
5

1
1

.1
5

 -
 1

1
.3

0
1

1
.3

0
 -

 1
1

.4
5

1
1

.4
5

 -
 1

2
.0

0
1

2
.0

0
 -

 1
2

.1
5

1
2

.1
5

 -
 1

2
.3

0
1

2
.3

0
 -

 1
2

.4
5

1
2

.4
5

 -
 1

3
.0

0
1

3
.0

0
 -

 1
3

.1
5

1
3

.1
5

 -
 1

3
.3

0
1

3
.3

0
 -

 1
3

.4
5

1
3

.4
5

 -
 1

4
.0

0
1

4
.0

0
 -

 1
4

.1
5

1
4

.1
5

 -
 1

4
.3

0
1

4
.3

0
 -

 1
4

.4
5

1
4

.4
5

 -
 1

5
.0

0
1

5
.0

0
 -

 1
5

.1
5

1
5

.1
5

 -
 1

5
.3

0
1

5
.3

0
 -

 1
5

.4
5

1
5

.4
5

 -
 1

6
.0

0
1

6
.0

0
 -

 1
6

.1
5

1
6

.1
5

 -
 1

6
.3

0
1

6
.3

0
 -

 1
6

.4
5

1
6

.4
5

 -
 1

7
.0

0
1

7
.0

0
 -

 1
7

.1
5

1
7

.1
5

 -
 1

7
.3

0
1

7
.3

0
 -

 1
7

.4
5

1
7

.4
5

 -
 1

8
.0

0
1

8
.0

0
 -

 1
8

.1
5

1
8

.1
5

 -
 1

8
.3

0
1

8
.3

0
 -

 1
8

.4
5

1
8

.4
5

 -
 1

9
.0

0
1

9
.0

0
 -

 1
9

.1
5

1
9

.1
5

 -
 1

9
.3

0
1

9
.3

0
 -

 1
9

.4
5

1
9

.4
5

 -
 2

0
.0

0
2

0
.0

0
 -

 2
0

.1
5

2
0

.1
5

 -
 2

0
.3

0
2

0
.3

0
 -

 2
0

.4
5

2
0

.4
5

 -
 2

1
.0

0
2

1
.0

0
 -

 2
1

.1
5

2
1

.1
5

 -
 2

1
.3

0
2

1
.3

0
 -

 2
1

.4
5

2
1

.4
5

 -
 2

2
.0

0
2

2
.0

0
 -

 2
2

.1
5

2
2

.1
5

 -
 2

2
.3

0
2

2
.3

0
 -

 2
2

.4
5

2
2

.4
5

 -
 2

3
.0

0
2

3
.0

0
 -

 2
3

.1
5

2
3

.1
5

 -
 2

3
.3

0
2

3
.3

0
 -

 2
3

.4
5

2
3

.4
5

 -
 2

4
.0

0

ČRo Brno

ČRo České Budějovice

ČRo Hradec Králové

ČRo Olomouc

ČRo Ostrava

ČRo Plzeň

ČRo Pardubice

ČRo Rádio Praha

ČRo Region (Středočeský
kraj)
Český rozhlas Vysočina
(dříve Český rozhlas Region)
ČRo Zlín

ČRo Sever

ČRo Liberec

Data: Radioprojekt 2.q 2023 - 3.q 2023



Český rozhlas Brno

Ceník reklamy
a sponzoringu



Základní informace

Český rozhlas Brno
154 000 posluchačů za týden

81 000 posluchačů denně

Rádio zpravodajství, aktuální publicistiky, 

užitečných informací a hudby. 

Doprava - počasí - sport.

Nezávislé, důvěryhodné, aktuální, moderní.

• Pořady o životním  stylu, vaření, poradny a hudební pořady  

• Setkání se zajímavými hosty s nevšedními osudy i pozoruhodnými zájmy a úspěchy 

• Aktuální a praktické informace

Zdroj dat RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1.1.2023 - 30.6.2023



Ceník reklamy

Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

REKLAMNÍ ČASY cena v Kč

Po - Ne: 5:29, 5:59, 6:29, 17:59, Po - Pá 17:29 880

Po - Ne: 6:59, 7:29, 7:59, 8:29, 8:59, 14:59, 15:59, So - Ne 9:59, 16:59, Ne 10:59 1100

VÝROBA SPOTU cena v Kč

Reklamní spot* od 1500

Úprava, kreativa, atypické spoty od 800

Licence k užití hudebního podkresu od 1500

Licence k užití spotu mimo Čro od 1000

Exkluzivní hlas dohodou

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

V případě kampaně s minimálně 21. spoty nabízíme ceníkovou slevu 25% 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není součástí ceny za výrobu spotu.

V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem

* (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 



Ceník reklamy - společné vysílání Brno a Zlín

Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

REKLAMNÍ ČASY cena v Kč

Po - Ne: 18:59 1260

Po - Pá: 9:59, 10:59, 11:59, So 10:59, 11:59, Po - Ne 12:59 1480

VÝROBA SPOTU cena v Kč

Reklamní spot* od 1500

Úprava, kreativa, atypické spoty od 800

Licence k užití hudebního podkresu od 1500

Licence k užití spotu mimo Čro od 1000

Exkluzivní hlas dohodou

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

V případě kampaně s minimálně 21. spoty nabízíme ceníkovou slevu 25% 

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není součástí ceny za výrobu spotu.

V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem

* (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 



Ceník sponzoringu programu

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Sponzoring programu Vysílací čas
Vzkazů/

týden
Cena za vzkaz

Cena sponzoringu

1 týden 2 týdny 4 týdny

25% sleva 35% sleva 45% sleva

Časomíra Po - Pá
5:29 ,5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 

8:29, 8:59, 14:59, 15:59, 17:59
55 440 18 150 31 460 53 240

Časomíra Po - Pá
5:29 ,5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 

8:29, 8:59, 14:59, 15:59, 17:59

82 440 27 060 46 904 79 376
Časomíra So

5:29 ,5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 
8:29, 8:59, 9:59, 14:59, 15:59, 16:59, 

17:59

Časomíra Ne
5:29 ,5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 

8:29, 8:59, 9:59, 10:59, 14:59, 15:59, 
16:59, 17:59

Časomíra
(týden 5 spotů denně)

6:59, 7:59, 8:59, 14:59, 15:59,
17:59

42 440 13 860 24 024 40 656

Předpověď počasí
5:03, 6:03, 7:03, 8:03, 9:03, 10:03, 
11:03, 12:03, 13:03, 14:03, 15:03, 

16:03, 17:03, 18:03
98 440 32 340 56 056 94 864

Předpověď počasí
(týden 5 spotů denně)

7:03, 9:03, 11:03, 14:03, 15:03,
17:03

42 440 13 860 24 024 40 656

Dopravní informace
5:04, 5:35, 6:04, 6:35, 7:04, 7:35, 

8:04, 8:35, 9:04, 10:04, 11:04, 
12:04, 14:04, 15:04, 17:04, 18:04

112 440 36 960 64 064 108 416

Dopravní informace
(týden 5 spotů denně)

7:04, 9:04, 11:04, 14:04, 15:04, 
17:04

42 440 13 860 24 024 40 656

Sponzoring programu 
projektu

Individuální - 500 - - -



Ceník sponzoringu pořadu

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Sponzoring pořadu
Vysílací čas

Vzkazů/ 
týden

Cena za
vzkaz

Cena sponzoringu

1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

25% sleva 30% sleva 35% sleva 45% sleva

Dobré ráno
5.05, 5.54, 6.05, 6.54, 7.05, 7.54, 

8.05, 8:54 56 340 14 280 26 656 32 760 41 888

Sponzoring pořadu
Vysílací čas

Vzkazů/ 
týden

Cena za
vzkaz

Cena sponzoringu

1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

20% sleva 20% sleva 20% sleva

VVV vysíláme vesele i vážně
Po-Pá 14.05, 14.54, 15.05, 

15.54
20 340 6 800 10 880 16 320 21 760

Sponzoring pořadu Vysílací čas
Vzkazů/ 

týden
Cena za

vzkaz

Cena sponzoringu

1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

VVV vesele i vážně o víkendu So-Ne 14:00-16:00 8 340 2 720 5 440 8 160 10 880

Zelný rynk So 17:00-18:00 2 600 1 200 2 400 3 600 4 800

Pochoutkový rok Ne 10:00-11:00 2 600 1 200 2 400 3 600 4 800

Strom lásky mý Ne:17.00-18.00 2 600 1 200 2 400 3 600 4 800

Na pohovce Jožky Kubáníka Ne 11:00-12:00 2 600 1 200 2 400 3 600 4 800

Toulky českou minulostí Ne 9:30-10:00 2 600 1 200 2 400 3 600 4 800

Randez-vous s JV Ne 9:00-9:30 2 600 1 200 2 400 3 600 4 800



Ceník sponzoringu  programu / pořadu  
společné vysílání Brno a Zlín 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Sponzoring programu Vysílací čas
Vzkazů/

týden
Cena za vzkaz

Cena sponzoringu

1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

sleva 20% sleva 25% sleva 35% sleva 45%

Časomíra Brno + Zlín 
Po-Pá

9:59, 10:59, 11:59, 
12:59, 18:59

25 600 12 000 22 500 29 250 33 000

Časomíra Brno + Zlín
Po-Ne

Po-Pá 9:59, 10:59, 11:59, 
12:59, 18:59

So 10:59, 11:59, 
12:59.18:59

Ne 12:59, 18:59

31 600 14 880 27 900 36 270 40 920

Sponzoring pořadu Vysílací čas Vzkazů/týden Cena za vzkaz
Cena sponzoringu

1 týden
2 týdny

**sleva 20%
3 týdny

**sleva 25%
4 týdny

*sleva 30%

Apetýt* Po-Pá 10:00 - 12:00 20 500 10 000 16 000 22 500 28 000

Morava krásná zem
+ Blahopřání s písničkou*

Po-Ne 12:00 - 13:00  
18:00 - 19:00

28 500 14 000 22 400 31 500 39 200

Sponzoring pořadu Vysílací čas Vzkazů/týden Cena za vzkaz
Cena sponzoringu

1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

Na pěknú notečku Po-Pá 19:00 - 19:30 10 500 5 000 10 000 15 000 20 000

Srdcovky Zdeňka Junáka Po-Pá 9:00 - 10:00 10 500 5 000 10 000 15 000 20 000

Víkendové srdcovky So 10:00 - 12:00 4 500 2 000 4 000 6 000 8 000



KONTAKT

Jiří Křivánek

Český rozhlas Brno

Beethovenova 4

602 00 Brno

tel.: 221 555 171

e-mail: jiri.krivanek@rozhlas.cz



Český rozhlas 
České Budějovice

Rádio zpravodajství, aktuální publicistiky, užitečných 

informací a hudby. 

Politika – doprava – počasí – sport.

Nezávislé, užitečné, důvěryhodné, aktuální, moderní.

• Socioekonomická skupina A, B a C1

• SŠ nebo VŠ vzdělání 

• Informace o nejnovějších českém i mezinárodním dění

• Rychlé a ověřené informační kanály o každodenních zprávách

• Zelená vlna – dopravní zpravodajství 24/7 

Zdroj dat RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1.1.2023 - 30.6.2023

Základní informace

Hana Šoberová | foto: Khalil Baalbaki

73 000 posluchačů za týden

38 000 posluchačů denně



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY

Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů.

* V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 
koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

REKLAMNÍ ČASY CENA

Po-Ne: 5:25, 5:55, 6:25, 6:55, 7:25, 7:55, 8:25, 8:55,  11:55, 12:55, 14:55, 15:55, 17:55, 18:55   660

Po-Pá: 10:55, 9:55 660

VÝROBA SPOTU CENA

Reklamní spot* Od 1 000

Úprava, kreativa, atypické spoty Od 2 000

Licence k užití spotu mimo Čro Od 1 000

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není 
součástí ceny za výrobu spotu.



CENÍK SPONZORINGU PROGRAMU

SPONZORING PROGRAMU
VYSÍLACÍ ČAS

VZKAZŮ/ 
TÝDEN

CENA ZA SPONZORING

Cena za vzkaz
Cena za 
týden

ČASOMÍRA

Po-Ne  5:30, 6:00, 6:30, 7:00, 7:30, 

8:00, 8:30 9:00, 10:00, 11:00, 13:00, 

15:00, 16:00, 18:00                                

So-Ne 17:00

107 500 53 500

DOPRAVNÍ INFORMACE

Po-Ne  5:04, 5:34, 6:04, 6:34, 7:04, 

7:34,  8:04, 8:34, 9:04, 10:04, 11:04, 

12:04, 14:04, 15:04, 17:04, 18:04                                      

So-Ne 16:04

114 500 57 000

SPONZORING PROGRAMU 
PROJEKTU

individuální - 500 -

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 10-ti sekundové sponzorské vzkazy a jsou platné od 1. 1. 2024.



CENÍK SPONZORINGU POŘADU

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

SPONZORING POŘADU
VYSÍLACÍ ČAS

VZKAZŮ/ 
TÝDEN

CENA ZA SPONZORING

Cena za vzkaz Cena za týden

DOBRÝ DEN Z ČB Pá-Ne 5:05-8:55 56 500 28 000

DOBRÉ DOPOLEDNE Z ČB Po-Pá 10:05, 10:20, 10:45 15 500 7 500

DOBRÉ ODPOLEDNE Po-Ne 14:05-15:55 42 500 21 000

DÁMSKÁ JÍZDA St  9:05-9:45 2 500 1 000

DECHOVKOVINY Čt  18:30 - 18:54 2 500 1 000

FOLKOVÝ ANTIKVARIÁT Út 18:30 - 18:54 2 500 1 000

JIHOČEŠI So 18:05 - 18:25 2 500 1 000

KAVÁRNA Ne 18:05 - 18:25 2 500 1 000

KULATÁ MUZIKA St 18:30 - 18:54 2 500 1 000

KYTARY A KLOBOUKY So  18:30 - 18:54 2 500 1 000

KUCHYŘSKÉ ČAROVÁNÍ Út  9:05 - 9:45 2 500 1 000

MÁME RÁDI ZVÍŘATA Čt  9:05 - 9:45 2 500 1 000

MELODIE PODVEČERA Po - Ne 17:05 - 17:45 21 500 10 500

PÍSNIČKY PRO RADOST Po - Ne 11:05 - 12:45 42 500 21 000

SVĚTLA RAMP Ne  18:30-18:45 2 500 1 000

V NÁLADĚ SWINGU Pá 18:30 - 18:54 2 500 1 000

VLÍDNÉ TÓNY Po 18:30 - 18:54 2 500 1 000

VLTAVÍN Ne 9:05 - 9:45 2 500 1 000

ZELENÉ SVĚTY Pá 9:05 - 9:45 2 500 1 000

ZDRAVÍČKO Po 9:05 - 9:45 2 500 1 000



KONTAKT

15

Petra Ligačová

Český rozhlas České Budějovice

U Tří lvů 243/1

371 01 České Budějovice

tel.: 221 554 905

mobil: 602 174 155 

e-mail: petra.ligacova@rozhlas.cz

mailto:petra.ligacova@rozhlas.cz


Český rozhlas 
Hradec Králové

Ceník reklamy
a sponzoringu



Český rozhlas 
Hradec Králové
64 tisíc posluchačů za týden

35 tisíc posluchačů denně

Rádio zpravodajství, aktuální publicistiky, užitečných 

informací a hudby. 

Politika – doprava – počasí – sport.

Nezávislé, užitečné, důvěryhodné, aktuální, moderní.

• Socioekonomická skupina A, B a C1

• SŠ nebo VŠ vzdělání 

• Informace o nejnovějších českém i mezinárodním dění

• Rychlé a ověřené informační kanály o každodenních zprávách

• Zelená vlna – dopravní zpravodajství 24/7 

Zdroj dat RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1.1.2023 - 30.6.2023

Základní informace

Romana Joudalová | foto: Khalil Baalbaki



Ceník klasické reklamy

Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů.

* V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 
koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

REKLAMNÍ ČASY CENA

Po-Ne 5:28, 5:58, 6:28, 6:58, 7:28, 7:58, 8:28, 8:58, 10:58, 12:28, 12:58, 14:28, 14:58, 15:58, 
17:58

470

Po-Čt 10:28  470

Po-Pá 9:28, 9:58, 11:58   470

Po, Čt, Pá 18:58 470

VÝROBA SPOTU CENA

Reklamní spot* Od 1 500

Úprava, kreativa, atypické spoty Od 1 000

Licence k užití spotu mimo Čro Od 1 000

Exkluzivní hlas Dohodou

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není 
součástí ceny za výrobu spotu.

CENA ZA 
SPOT

CENÍKOVÁ SLEVA

2 TÝDNY 3 TÝDNY 4 TÝDNY

5% sleva 10% sleva 15% sleva

470 447 423 400

* Sleva při zakoupení minimálně 2 spotů denně



Zdroj dat RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1.1.2023 - 30.6.2023

Ceník Sponzoringu

SPONZORING 
PROGRAMU

VYSÍLACÍ ČAS
VZKAZŮ/ 

TÝDEN

CENA SPONZORINGU

CENA ZA VZKAZ CENA ZA TÝDEN

ČASOMÍRA
Po-Ne 5:29, 5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 8:29, 8:59, 9:59, 12:59, 
14:59, 15:59, 17:59            Po-Pá 10:59    Po-Pá,Ne 11:59                                         
Po,Čt,Pá,So,Ne 18:59

107 220 23 540

POČASÍ
Po-Ne 5:03, 5:31, 6:03, 6:31, 7:03, 7:31, 8:03, 8:20, 8:31, 9:03, 
10:03, 11:03, 12:03 (mimo Ne), 13:03, 14:03, 15:03, 16:03, 17:03, 
18:03

132 220 29 040

DOPRAVNÍ INFORMACE
Po-Ne 5:04, 5:32, 6:04, 6:32, 7:04, 7:32, 8:04,  8:32, 9:04, 10:04, 
11:04, 12:04 (mimo Ne), 13:04, 14:04, 15:04, 16:04, 17:04, 18:04

125 220 27 500

SPONZORING 
PROGRAMU PROJEKTU

individuální - 500 -

SPONZORING
POŘADU

HOBBY MAGAZÍN So 10:05-10:55 2 220 440

NA NEDĚLNÍ VLNĚ Ne 18:05 1 220 220

PÍSNIČKY PRO SRDCE Po-Ne 12:05-12:55 14 220 3 080

PÍSNIČKY OD SRDCE Po-Ne 17:05-17:50 14 220 3 080

POCHOUTKY Ne 10:05 - 10:55 2 220 440

RADIOBAZAR Po-Pa 15:35-15:45 10 220 2 200

RADIOPORADNA Po-Pá 11:15-11:40 10 220 2 200

RETRO Út 18:05-18:55 2 220 440

ŠARM So 18:05 – 18:55  Ne 11:05-11:55 2 220 440

VAŘÍME se Zdenou 
Kabourkovou

So 11:05-11:55 2 220 440



Kontakt

Petra Kejzlar

ČRo Hradec Králové
Havlíčkova 292

501 01 Hradec Králové

tel.: 495 011 140
mobil:731 421 670

e-mail: petra.kejzlar@rozhlas.cz

mailto:petra.kejzlar@rozhlas.cz


Český rozhlas Olomouc

Ceník reklamy

a sponzoringu



Český rozhlas Olomouc

58 tisíc posluchačů za týden

32 tisíc posluchačů denně

Rádio zpravodajství, aktuální publicistiky, užitečných 

informací a hudby. 

Politika – doprava – počasí – sport.

Nezávislé, užitečné, důvěryhodné, aktuální, moderní.

Zdroj dat RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1.4.2023 - 30.9.2023

Základní informace

Český rozhlas Olomouc |foto: David Jahoda



Regionální stanice Českého rozhlasu korespondují s hranicemi regionů ČR.

Disponují věrnou posluchačskou základnou, která při poslechu rozhlasu tráví čas 

pravidelně a ve větší míře než je v populaci běžné.

Regionální vysílání se věnuje zejména aktuálním místním tématům v oblasti 

zpravodajství, historie, zdraví, kultury, bydlení či zahradničení.

Český rozhlas Olomouc vysílá 24 hodin denně, regionální vysílání je v čase 05 -19 hodin. 

(V době od 19 do 05 hodin se jedná o tzv. sdílené vysílání, kdy program je poskládán z různých 

příspěvků všech regionálních stanic Českého rozhlasu).

Reklamní spoty jsou za řazeny do vysílání pouze v čase regionálního vysílání.

Cílová skupina posluchačů je nejvyšší ve věku 50 +/obyvatelé obcí a menších měst.

Zdroj dat RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1.4.2023 - 30.9.2023.

Základní informace

Český rozhlas Olomouc



Ceník klasické reklamy

24

Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, sám si zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů.

* V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 
koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

REKLAMNÍ ČASY CENA

5:29, 5:59, 6:29, 6:59 440

7:29, 7:59, 8:59, 9:59 (mimo SO a NE), 10:59 440

11:59, 12:59 440

14:59, 15:59, 17:59, 18:59 440

VÝROBA SPOTU CENA

Reklamní spot* Od 800

Úprava, kreativa, atypické spoty Od 600

Licence k užití spotu mimo Čro Od 1 000

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není 
součástí ceny za výrobu spotu.

CENÍKOVÁ SLEVA

POČET SPOTŮ 1-20 21-40 41-60 61 A VÍCE

SLEVA 0% 20% 25% 30%

CENA ZA SPOT 440 352 330 308



Ceník sponzoringu programu

25

SPONZORING 
PROGRAMU VYSÍLACÍ ČAS

VZKAZŮ 
ZA TÝDEN

CENA 
ZA 

VZKAZ

CENA SPONZORINGU

1-100 101-200 201-300 301 a více

0% sleva 10% sleva 15% sleva 20% sleva

ČASOMÍRA
5:29, 5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 8:29, 
8:59, 9:59, 10:59, 11:59, 12:59, 14:59, 

15:59, 17:59, 18:59 
112 400 400 360 340 320

POČASÍ
5:04, 6:04, 7:04, 8:04, 9:04,  10:04, 11:04, 

12:04, 14:04, 15:04, 17:04, 18:04          84 400 400 360 340 320

DOPRAVNÍ 
INFORMACE

5:05, 5:33, 6:05, 6:33, 7:05, 7:33, 8:05, 
8:33, 9:05, 10:05, 11:05, 12:05, 14:05, 

15:05, 17:05, 18:05 
112 400 400 360 340 320

SPONZORING 
PROGRAMU PROJEKTU

5:28, 5:58, 6:28, 6:58, 7:28, 7:58, 8:58, 
9:24, 9:44 (mimo So), 10:44,(Po-Pá) 11:24, 
11:44, 12:24, 12:44, 14:44, 15:44, 17:24, 

17:44

130 500 500 - - -

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 10 sec. sponzorské vzkazy a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník sponzoringu pořadu

SPONZORING 
POŘADU NÁZEV POŘADU VYSÍLACÍ ČAS

VZKAZŮ
ZA

TÝDEN

CENA ZA 
VZKAZ

CENA SPONZORINGU

1 TÝDEN 2 TÝDNY 3 TÝDNY 4 TÝDNY

0% sleva
10%
sleva

20% 
sleva

30% sleva

SOUTĚŽE HŘEBÍKY Po-Ne 14:10, 14:16 14 200 2 800 5 040 6 720 7 840

REGIONÁLNÍ

OD PRADĚDU NA 

HANOU
St, Čt, Pá 9:45 3 200 600 1 080 1 440 1 680

PŘÍMO Z MÍSTA Ne 9:06, 9:55 2 200 400 720 960 1 120 

HANÁCKÉ ROK So 14:45, 14:55 2 200 400 720 960 1 120

PORADNÍKY

APATYKA Čt 10:06, 10:55 2 200 400 720 960 1 120

DOBRÁ RADA Út 10:06, 10:55 2 200 400 720 960 1 120

ZVĚŘINEC Pá 10:06, 10:55 2 200 400 720 960 1 120

HOBBY MAGAZÍN So 10:05, 10:55 2 200 400 720 960 1 120

POCHOUTKY Ne 10:05, 10:55 2 200 400 720 960 1 120

HUDEBNÍ

HRAJEME NA PŘÁNÍ Po-Ne 12:09 7 200 1 400 2 520 3360 3 920

HRAJEME PRO 

RADOST
Po-Ne 17:09 7 200 1 400 2 520 3 360 3 920

STARÝ PECKY Po-Pá 18:30 5 200 1 000 1 800 2 400 2 800

SLOVESNÉ

POČTENÍČKO Ne 18:06 1 200 200 360 480 560

SETKÁNÍ S      

LITERATUROU
So 18:06 1 200 200 360 480 560

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 10 sec. sponzorské vzkazy a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



27

Milan Šváb
Český rozhas OLOMOUC

Pavelčákova 2/19
779 00 Olomouc

Tel: 602 427 789
Email: milan.svab@rozhlas.cz

Kontakt



Český rozhlas Ostrava

Ceník reklamy

a sponzoringu



Český rozhlas Ostrava

64 tisíc posluchačů za týden

42 tisíc posluchačů denně

Rádio zpravodajství, aktuální publicistiky, užitečných informací a hudby. 

Politika – doprava – počasí – sport.

Nezávislé, užitečné, důvěryhodné, aktuální, moderní.

Zdroj dat RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1.4.2023 - 30.9.2023

Základní informace

Český rozhlas Ostrava – Studio 1 | foto: František Tichý



 Český rozhlas Ostrava
Regionální stanice Českého rozhlasu korespondují s hranicemi regionů ČR.

 Disponují věrnou posluchačskou základnou, která při poslechu rozhlasu tráví čas      
pravidelně a ve větší míře než je v populaci běžné.

 Regionální vysílání se věnuje zejména aktuálním místním tématům v oblasti 
zpravodajství, historie, zdraví, kultury, bydlení či zahradničení.

 Český rozhlas Ostrava vysílá 24 hodin denně, regionální vysílání je v čase 05 -19 hodin. 
(V době od 19 do 05 hodin se jedná o tzv. sdílené vysílání, kdy program je poskládán 
z různých příspěvků všech regionálních stanic Českého rozhlasu).

 Reklamní spoty jsou za řazeny do vysílání pouze v čase regionálního vysílání.

 Cílová skupina posluchačů je nejvyšší ve věku 50 +/obyvatelé obcí a menších měst

Zdroj dat RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1.4.2023 - 30.9.2023

Základní informace



Ceník reklamy

Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, sám si zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů.

* V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 
koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

REKLAMNÍ ČASY CENA

5:29, 5:59, 6:29, 6:59, 7:59, 8:29, 
8:59, 9:59 (mimo SO), 10:59, 11:59, 12:59,
14:59, 15:59, 17:59, 18:59, 19:29

440

VÝROBA SPOTU CENA

Reklamní spot* Od 800

Úprava, kreativa, atypické spoty Od 600

Licence k užití spotu mimo Čro Od 1 000

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není 
součástí ceny za výrobu spotu.

CENÍKOVÁ SLEVA

POČET SPOTŮ 1-20 21-40 41-60 61 A VÍCE

SLEVA
SLEVA 

0%
SLEVA 
20%

SLEVA 
25%

SLEVA 
30%

CENA ZA SPOT 440 352 330 308

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30s reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník sponzoringu

SPONZORING POŘADU Vzkazy za týden
Cena za 

vzkaz
1 týden 

sleva 0%
2 týdny 

sleva 10%
3 týdny

sleva 20%
4 týdny 

sleva 30%

HUDEBNÍ POŠTA Po-Ne 11:08, 12:08, 17:08 21 300 300 270 240 210

HOBBY MAGAZÍN So 10:06, 10:47 2 300 300 270 240 210

HOST VE STUDIU Po+St+Pá 10:08 3 300 300 270 240 210

KŘÍŽEM KRAJEM Po-Pá 9:10, 9:38 10 300 300 270 240 210

LÉKÁRNA Čt 10:08 1 300 300 270 240 210

POCHOUTKY Ne 10:06, 10:48 2 300 300 270 240 210

PORADNA Út 10:08 1 300 300 270 240 210

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 10 sec. sponzorské vzkazy a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

SPONZORING 
PROGRAMU VYSÍLACÍ ČAS

VZKAZŮ 
ZA TÝDEN

CENA 
ZA 

VZKAZ

CENA SPONZORINGU

1-100 101-200 201-300 301 a více

0% sleva 10% sleva 15% sleva 20% sleva

ČASOMÍRA
5:29, 5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 8:29, 
8:59, 9:59, 10:59, 11:59, 12:59, 14:59, 

15:59, 17:59, 18:59 
112 400 400 360 340 320

POČASÍ
5:04, 6:04, 7:04, 8:04, 9:04,  10:04, 11:04, 

12:04, 14:04, 15:04, 17:04, 18:04          84 400 400 360 340 320

DOPRAVNÍ 
INFORMACE

5:05, 5:33, 6:05, 6:33, 7:05, 7:33, 8:05, 
8:33, 9:05, 10:05, 11:05, 12:05, 14:05, 

15:05, 17:05, 18:05 
112 400 400 360 340 320

SPONZORING 
PROGRAMU PROJEKTU

5:28, 5:58, 6:28, 6:58, 7:28, 7:58, 8:58, 
9:24, 9:44 (mimo So), 10:44,(Po-Pá) 11:24, 
11:44, 12:24, 12:44, 14:44, 15:44, 17:24, 

17:44

130 500 500 - - -



KONTAKT

Milan Šváb
Český rozhas OSTRAVA

Dr. Šmerala 2
702 00 Ostrava

Tel: 602 427 789
Email: milan.svab@rozhlas.cz



Český rozhlas Pardubice

Ceník reklamy
a sponzoringu



Český rozhlas Pardubice

46 tisíc posluchačů za týden

24 tisíc posluchačů denně

Rádio zpravodajství, aktuální publicistiky, užitečných informací a hudby. 

Politika – doprava – počasí – sport.

Nezávislé, užitečné, důvěryhodné, aktuální, moderní.

Zdroj dat RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1.1.2023 - 30.6.2023

Základní informace

Alena Zárybnická | foto: Marie Votavová



Ceník klasické reklamy

Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů.

* V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 
koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

REKLAMNÍ ČASY CENA

Po-Ne 5:28, 5:58, 6:28, 6:58, 7:28, 7:58, 8:28,                                       8:58, 10:58, 

12:28, 12:58, 14:28, 14:58, 15:58, 17:58
330

Po-Čt 10:28  330

Po-Pá 9:28, 9:58, 11:58   330

Po, Čt, Pá 18:58      330

VÝROBA SPOTU CENA

Reklamní spot* Od 1 500

Úprava, kreativa, atypické spoty Od 1 000

Licence k užití spotu mimo Čro Od 1 000

Exkluzivní hlas Dohodou

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není 
součástí ceny za výrobu spotu.

CENA ZA 
SPOT

CENÍKOVÁ SLEVA

2 TÝDNY 3 TÝDNY 4 TÝDNY

5% sleva 10% sleva 15% sleva

330 314 297 281

* Sleva při zakoupení minimálně 2 spotů denně

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024.



Ceník sponzoringu

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 10-ti sekundové sponzorské vzkazy a jsou platné od 1. 1. 2024.

SPONZORING
POŘADU

HOBBY MAGAZÍN So 10:05-10:55 2 200 400

PÍSNIČKY OD STRDCE Po-Ne 12:05-12:55 14 200 2 800

PÍSNIČKY PRO SRDCE Po-Ne 17:05-17:55 14 200 2 800

POCHOUTKY Ne 10:05-10:55 2 200 400

RADIOPORADNA Po-Pá 11:20-11:45 10 200 2 000

VĚŘTE NEVĚŘTE Po-Pá 9:35-9:40 5 200 1 000

VÝCHODOČESKÉ VÝLETY Ne 11:05-11:55 2 200 400

ZÁLETY Aleny Zárybnické Ne 9:05-9:55 2 200 400

SPONZORING 
PROGRAMU

VYSÍLACÍ ČAS
VZKAZŮ/ 

TÝDEN

CENA SPONZORINGU

CENA ZA VZKAZ CENA ZA TÝDEN

ČASOMÍRA
Po-Ne 5:29, 5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 8:29, 8:59, 9:59, 10:59, 
12:59, 14:59, 15:59, 17:59             Po-Pá,Ne 11:59                                         
Út,Čt,Pá,So,Ne 18:59

109 200 21 000

POČASÍ
Po-Ne 6:03, 7:03, 8:03, 9:03, 12:03 (mimo Ne) 14:03, 15:03, 17:03 
Po-Pá 13:03, 16:03,18:03

70 200 14 000

DOPRAVNÍ INFORMACE
Po-Ne  5:32, 6:04, 6:32, 7:04, 7:32, 8:04, 9:04, 10:04, 11:04, 12:04 
(mimo Ne) 14:04, 15:04, 17:04, 18:04
Po-Pá 16:04

102 200 20 400

SPONZORING 
PROGRAMU PROJEKTU

individuální - 500 -



Kontakt

Petra Kejzlar

ČRo Pardubice
Sv. Anežky České 29 | 530 02 Pardubice

tel.: 495 011 140
mobil:731 421 670

e-mail: petra.kejzlar@rozhlas.cz

mailto:petra.kejzlar@rozhlas.cz


Český rozhlas Plzeň
a Karlovy Vary

Ceník reklamy
a sponzoringu



Český rozhlas Plzeň

67 tisíc posluchačů za týden

38 tisíc posluchačů denně

Rádio zpravodajství, aktuální publicistiky, užitečných 

informací a hudby. 

Politika – doprava – počasí – sport.

Nezávislé, užitečné, důvěryhodné, aktuální, moderní.

Zdroj dat RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1.1.2023 - 30.6.2023

Základní informace

Zlata Kinská | foto: Khalil Baalbaki



Český rozhlas 
Karlovy Vary

21 tisíc posluchačů za týden

15 tisíc posluchačů denně

Rádio zpravodajství, aktuální publicistiky, užitečných 

informací a hudby. 

Politika – doprava – počasí – sport.

Nezávislé, užitečné, důvěryhodné, aktuální, moderní.

Zdroj dat RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1.1.2023 - 30.6.2023

Základní informace

Iva Kokešová | foto: Khalil Baalbaki



Ceník klasické reklamy Plzeň

* V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 
koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

REKLAMNÍ ČASY CENA

Po-Pá  5:29, 5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 8:29, 8:59, 14:59 15:59, 770

So-Ne 5:29, 5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 8:59, 9:59, 11:59, 12:59, 14:59, 15:59, 17:59, 18:59 770

VÝROBA SPOTU CENA

Reklamní spot* Od 3 000

Úprava, kreativa, atypické spoty Od 1 000

Licence k užití spotu mimo Čro Od 1 000

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není 
součástí ceny za výrobu spotu.

Počet spotů v 
jednorázové 

kampani

CENÍKOVÁ SLEVA

0-19 20 a více

0% sleva 20% sleva

Cena za spot 770 616

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024.



Ceník klasické reklamy Karlovy Vary

* V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 
koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

REKLAMNÍ ČASY CENA

Po-Pá  5:29, 5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 8:29, 8:59, 14:59 15:59, 330

So-Ne 5:29, 5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 8:59, 9:59, 11:59, 12:59, 14:59, 15:59, 17:59, 18:59 330

VÝROBA SPOTU CENA

Reklamní spot* Od 3 000

Úprava, kreativa, atypické spoty Od 1 000

Licence k užití spotu mimo Čro Od 1 000

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není 
součástí ceny za výrobu spotu.

Počet spotů v 
jednorázové 

kampani

CENÍKOVÁ SLEVA

0-19 20 a více

0% sleva 20% sleva

Cena za spot 330 268

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024.



Ceník klasické reklamy Plzeň a KV – společné vysílání

* V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 
koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

REKLAMNÍ ČASY CENA

Po-Pá 18:59 935

Po-Pá  9:59, 10:59, 11:59, 12:59, 17:59 1 100

VÝROBA SPOTU CENA

Reklamní spot* Od 3 000

Úprava, kreativa, atypické spoty Od 1 000

Licence k užití spotu mimo Čro Od 1 000

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není 
součástí ceny za výrobu spotu.

Počet spotů v 
jednorázové 

kampani

CENÍKOVÁ SLEVA

0-19 20 a více

0% sleva 25% sleva

Cena za spot 1 100 825

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024.



Ceník sponzoringu pořadu Plzeň a KV

SPONZORING 
POŘADU

VYSÍLACÍ ČAS
VZKAZŮ/ 

TÝDEN

CENA SPONZORINGU

CENA ZA VZKAZ CENA ZA TÝDEN

BLAHOPŘEJEME 
PÍSNIČKOU

So-Ne 17:05-17:59 4 550 2 200

CO VÁS ZAJÍMÁ Po-Pá 18:0518:25 10 550 5 500

DOBRÉ RÁNO Po-Pá 5:05 10 550 5 500

DOPOLEDNÍ VYSÍLÁNÍ Po-Pá 9:05 10 550 5 500

HOBBY MAGAZÍN So 10:05-10:59 2 550 1 100

HOBBY MAGAZÍN speciál Po-Pá 18:05-18:59 10 550 5 500

HVĚZDY, HITY, LEGENDY Po-Ne 9:45-9:59, So 14:45 14 550 7 700

MUZIKY, MUZIKY Po-Pá 17:00-17:59 10 550 5 500

ODPOLEDNÍ VYSÍLÁNÍ Po-Pá 14:05 10 550 5 500

PÍSNIČKY PRO VÁS Po-Ne 12:05-12:59 14 550 7 100

POCHOUTKY Ne 10:05-10:59 2 550 1 100

PORADÍME VÁM Po-Pá 8:00-8:59 10 550 5 500

POSEZENÍ V DIVADLE Ne 13:05-13:59 2 550 1 100

ROZHLASOVÉ TRŽIŠTĚ Po-Pá 14:15-14:22 10 550 5 500

ŠPALÍČEK Po-Pá 19:05-19:30 10 550 5 500

ÚSMĚV PROSÍM Po-Pá 9:45-9:50 10 550 5 500

VAŘÍTE S ČRo PLZEŇ Pá 9:15-9:35 2 550 1 100

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 10-ti sekundové sponzorské vzkazy a jsou platné od 1. 1. 2024.



Ceník sponzoringu programu Plzeň a KV

SPONZORING 
PROGRAMU

VYSÍLACÍ ČAS
VZKAZŮ/ 

TÝDEN

CENA SPONZORINGU

CENA ZA VZKAZ CENA ZA TÝDEN

ČASOMÍRA
Po-Ne 5:00, 6:00, 7:00, 8:00, 9:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13.00, 15:00, 

16:00, 18:00, 19:00
105 440 46 200

POČASÍ
Po-Pá 5:15, 5:45, 6:45, 7:45

So-Ne 5:15, 5:45, 6:15, 6:45, 8:15
30 440 13 200

DOPRAVNÍ INFORMACE
Po-Ne 5:04, 6:04, 7:04, 8:04, 9:04, 10:04, 11:04, 12:04, 13:04, 

14:04, 15:04, 16:04, 17:04, 18:04
98 440 43 120

SPONZORING 
PROGRAMU PROJEKTU

individuální - 550 -

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 10-ti sekundové sponzorské vzkazy a jsou platné od 1. 1. 2024.



Kontakt

Blanka Marťáková
ČRo Plzeň

nám. Míru 10
301 00 Plzeň

mobil: 602 192 205

e-mail: blanka.martakova@rozhlas.cz



CENÍK KLASICKÉ REKLAMY A SPONZORINGU

ČESKÝ ROZHLAS VYSOČINA



Český rozhlas Vysočina

44 tisíc posluchačů za týden

23 tisíc posluchačů denně

Rádio zpravodajství, aktuální publicistiky, užitečných informací nejen z Vysočiny a hudby. 

Politika – doprava – počasí – sport.

Nezávislé, užitečné, důvěryhodné, aktuální, moderní.

Zdroj dat RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1.1.2023 - 30.6.2023

Základní informace

Zora Ježková | foto: Khalil Baalbaki



Ceník klasické reklamy

Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů.

* V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 
koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

REKLAMNÍ ČASY CENA

Po–Ne: 5:29, 5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 8:29, 8:59, 9:59 (kromě So), 11:59, 12:59, 
14:59, 15:59, 17:59, 18:59  

440

Po-Pá: 10:59 440

VÝROBA SPOTU CENA

Reklamní spot* Od 1 000

Úprava, kreativa, atypické spoty Od 500

Licence k užití spotu mimo Čro Od 1000

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není 
součástí ceny za výrobu spotu.



Ceník sponzoringu programu a pořadu

SPONZORING 
PROGRAMU

VYSÍLACÍ ČAS
VZKAZŮ/ 

TÝDEN

CENA SPONZORINGU

CENA ZA VZKAZ CENA ZA TÝDEN

ČASOMÍRA
Po-Ne: 5.29, 5.59, 6.29, 6.59, 7.29, 7.59, 8.29, 8.59, 9.59, 10.59, 

11.59, 12.59, 14.59, 15.59, 17.59, 18.59
91 200 22 400

DOPRAVNÍ INFORMACE
Po-Ne: 5.32, 6.04, 6.32, 7.04, 7.32, 8.04, 8.32, 9.04, 10.04, 11.04, 

12.04, 13.04, 14.04, 15.04, 16.04, 17.04, 18.04
119 200 23 800

SPONZORING 
PROGRAMU PROJEKTU

Po–Pá: 5.22, 6.22, 7.22, 8.22, 9.22, 10.22, 12.22, 14.22, 15.22, 
17.22, 18.22

So: 5.22, 6.22, 7.22, 8.22, 11.22, 12.22, 13.22, 14.22, 15.22, 17.22     
Ne: 5.22, 6.22, 7.22, 8.22, 9.22,  12.22, 14.22, 15.22,  17.22  

74 500 25 000

SPONZORING
POŘADU

DOBRÉ DOPOLEDNE Po-Pá: 9.08, 10.08, 11.08 15 200 3 000

DOBRÉ ODPOLEDNE Po-Pá: 14.08, 15.08, 18.08 15 200 3 000

PÍSNIČKY PRO VYSOČINU Po-Ne 12.08, 17.08 14 200 2 800

POCHOUTKY Ne: 10.04, 10.55 2 200 400

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 10-ti sekundové sponzorské vzkazy a jsou platné od 1. 1. 2024.



Kontakt

Petra Ligačová

Český rozhlas Vysočina

Masarykovo náměstí 1191/42

586 01 Jihlava

tel.: 221 554 905

mobil: 602 174 155 

e-mail: petra.ligacova@rozhlas.cz

mailto:petra.ligacova@rozhlas.cz


Český rozhlas Sever

Ceník reklamy
a sponzoringu



Český rozhlas Sever
60 tisíc posluchačů za týden

26 tisíc posluchačů denně

Jsme regionální stanice Českého rozhlasu. 

Vysíláme pro Ústecký kraj, 

ale naladíte nás i ve středních nebo západních Čechách.

Hrajeme především českou hudbu od popu přes folk 

až ke country. Ve zpravodajství se zaměřujeme na aktuální 

informace ze severu Čech. Naši publicisté vám pomůžou 

odhalit nevšední historii i současnost našeho regionu a uslyšíte 

u nás i zajímavé hosty..

Na jakých frekvencích nás naladíte?

88,8 FM (celý Ústecký kraj)

103,1 FM (Chomutov)

98,5 FM (Varnsdorf)

Český rozhlas provedl 15. ledna 2023 změny v digitálním vysílání, které znamenají úpravu a optimalizaci obsahu multiplexu ČRo DAB+. 

Český rozhlas Sever je zařazený v bloku 6D společnosti Teleko.

Základní informace

Jan Křemen – specialista obchodu 
| foto: Khalil Baalbaki



Ceník klasické reklamy Sever

Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů.

* V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 
koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

REKLAMNÍ ČASY CENA

Po-Pá 5:29, 6:29, 7:29, 8:29 700

Po-Ne 5:59, 6:59, 7:59, 8:59                                                          
So-Ne 10:59, 11:59, 12:55, 13:59, 14:59, 15:59, 16:59, 17:55, 18:59

700

Po-Pá 10:59, 11:59, 12:55, 13:59, 14:59, 15:59, 16:59, 17:55, 18:59 700

VÝROBA SPOTU CENA

SPOT PRO JEDEN HLAS Od 500

SPOT PRO DVA HLASY Od 1 000

SPOT PRO VÍCE HLASŮ Od 1 500

ÚPRAVA, KREATIVA, ATYPICKÉ SPOTY Od 2 000

LICENCE K UŽITÍ SPOTU MIMO ČRo Od 1 000

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není 
součástí ceny za výrobu spotu.



Ceník sponzoringu programu a pořadu Sever

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 10-ti sekundové sponzorské vzkazy a jsou platné od 1. 1. 2024.

SPONZORING 
PROGRAMU

VYSÍLACÍ ČAS
VZKAZŮ/ 

TÝDEN

CENA SPONZORINGU

CENA ZA VZKAZ CENA ZA TÝDEN

SPONZORING PROGRAMU

Po-Ne 5:20, 5:40, 5:55, 6:20, 6:40, 6:55, 7:20, 7:40, 7:55, 8:20, 
8:40, 8:55, 9:20, 9:40, 9:55, 10:20, 10:40, 10:55, 11:20, 11:40, 
11:55, 12:20, 12:40, 12:55, 13:20, 13:40, 13:55, 14:20, 14:40, 
14:55, 15:20, 15:40, 15:55, 16:20, 16:40, 16:55, 17:20, 17:40, 
17:55

140 350 49 000

SPONZORING PROGRAMU 
PROJEKTU

individuální - 500 -

SPONZORING POŘADU

CO VY NA TO, DOKTORE? So 14:04-15:00 2 400 800

DOBRÉ RÁNO Po-Pá 5:04-9:00 30 400 12 000

DOPOLEDNÍ EXPRES Po-Pá 9:04-12:00 30 400 12 000

HOBBY MAGAZÍN So 10:04-11:00 2 400 800

HVĚZDNÉ NÁVRATY So-Ne 16:04-17:00 4 400 1 600

POHODOVÉ ODPOLEDNE Po-Pá 14:04-16:00 20 400 8 000

POCHOUTKOVÝ ROK Ne 10:04-11:00 4 400 1 600

POLEDNÍ PÍSNIČKY NA 
PŘÁNÍ

Po-Ne 12:04-13:00 14 400 5 600

SVĚT ZVÍŘAT So 11:04.12:00 2 400 600



Kontakt

Jan Křemen

Český Rozhlas Sever
Na Schodech 1601/10

400 01 Ústí nad Labem

tel.: 720 077 025

e-mail: jan.kremen@rozhlas.cz

mailto:petr.beran@rozhlas.cz


Český rozhlas Liberec

Ceník reklamy
a sponzoringu



Český rozhlas Liberec
16 tisíc posluchačů za týden

7 tisíc posluchačů denně

Český rozhlas Liberec je regionální stanice Českého rozhlasu. 

Vysíláme pro Liberecký kraj, konkrétně nás naladíte na Liberecku, 

Jablonecku, Frýdlantsku a Harrachovsku, Semilsku, Českolipsku, 

Novoborsku a v okolí Jablonného v Podještědí.

Hrajeme vám českou hudbu od popu přes country až po současnou

muziku. Ve zpravodajství se zaměřujeme na aktuální informace 

z různých koutů našeho kraje. Naši publicisté vám pomůžou 

odhalit nevšední historii i současnost našeho regionu 

a uslyšíte u nás i zajímavé hosty.

Na jakých frekvencích nás naladíte?

Liberec a Jablonec 102.3 FM, Frýdlant v Čechách 97.4 FM, Harrachov 107.9 FM

Semily 103.4 FM, Česká Lípa 94,3 FM, Jablonné v Podještědí 105,4 FM

Turnov a okolí 91,5 FM, Nový Bor a okolí 104,9 FM

Základní informace

Jan Křemen – specialista obchodu 
| foto: Khalil Baalbaki



Ceník klasické reklamy

Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů.

* V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím 
koeficientem (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

REKLAMNÍ ČASY CENA

Po-Pá 5:29, 6:29, 7:29, 8:29, 9:29 500

Po-Ne 5:59, 6:59, 7:59, 8:59, 9:59, 10:59, 11:59, 12:59, 14:59, 15:59, 17:59, 18:59 500

So-Ne 13:59, 16:59 500

VÝROBA SPOTU CENA

SPOT PRO JEDEN HLAS Od 500

SPOT PRO DVA HLASY Od 1 000

SPOT PRO VÍCE HLASŮ Od 1 500

ÚPRAVA, KREATIVA, ATYPICKÉ SPOTY Od 2 000

LICENCE K UŽITÍ SPOTU MIMO ČRo Od 1 000

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není 
součástí ceny za výrobu spotu.



Ceník sponzoringu programu a pořadu

SPONZORING 
PROGRAMU

VYSÍLACÍ ČAS
VZKAZŮ/ 

TÝDEN

CENA SPONZORINGU

CENA ZA VZKAZ CENA ZA TÝDEN

SPONZORING PROGRAMU
Po-Ne 5:55, 6:55, 7:55, 8:55, 9:55, 10:55, 11:55, 12:55, 14:55, 
15:55, 17:55                                               
So-Ne: 16:55

73 300 21 900

SPONZORING PROGRAMU
PROJEKTU

individuální - 500 -

SPONZORING
POŘADU

POCHOUTKOVÝ ROK Ne 10:05 - 10:59 2 300 600

HOBBY MAGAZÍN So 10:05 - 10:59 2 300 600

KULTURA POD 
JEŠTĚDEM

Pá 18:05 - 18:59 2 300 600

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 10-ti sekundové sponzorské vzkazy a jsou platné od 1. 1. 2024.



Kontakt

Jan Křemen

Český Rozhlas Sever
Na Schodech 1601/10

400 01 Ústí nad Labem

tel.: 720 077 025

e-mail: jan.kremen@rozhlas.cz

mailto:petr.beran@rozhlas.cz


Český rozhlas Zlín

Ceník reklamy
a sponzoringu



Základní informace

Český rozhlas Zlín
30 tisíc posluchačů za týden

11 tisíc posluchačů denně

Rádio zpravodajství, aktuální publicistiky, 

užitečných informací a hudby. 

Doprava - počasí - sport.

Nezávislé, důvěryhodné, aktuální, moderní.

• Pestrý kaleidoskop dobrých rad, tipů i zábavy  

• Setkání s hosty, kteří toho hodně vědí a umějí o tom vyprávět. 

• Aktuální a praktické informace

Zdroj dat RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1.1.2023 - 30.6.2023



Ceník reklamy

Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů

* (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Reklamní časy cena v Kč

Po - Ne: 5:29, 5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 8:29, 8:59 14:59, 15:59, 17:59 380

So - Ne: 9:59, Ne: 10:59, So - Ne: 16:59 380

Výroba spotu cena v Kč

Reklamní spot* od 1 500

Úprava, kreativa, atypické spoty od 800

Licence k užití hudebního podkresu od 1 500

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000

Exkluzivní hlas dohodou

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není součástí ceny za výrobu spotu.

V případě kampaně s minimálně 21. spoty nabízíme ceníkovou slevu 25% 

V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem



Ceník reklamy - společné vysílání Brno a Zlín

Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně, klient si sám zvolí délku a čas odvysílání reklamních spotů

* (podrobnější koeficienty jsou k dispozici na vyžádání) 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH pro 30 sec. reklamní spoty a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Reklamní časy cena v Kč

Po - Ne: 18:59 1 260 Kč

Po - Pá: 9:59, 10:59, 11:59, So: 10:59, 11:59, Po - Ne: 12:59 1 480 Kč

DÉLKA SPOTU 5s 10s 15s 20s 25s 30s 35s 40s 45s 50s

KOEFICIENT 0,6 0,6 0,7 0,8 0,9 1 1,4 1,4 1,7 1,7

DÉLKA SPOTU 55s 60s 90s 120s 150s 180s 210s 240s 270s 300s

KOEFICIENT 2 2 3,2 4,5 5,7 7 8,5 10 11,5 14

* Poskytnutí licence k užití hudebního podkresu není součástí ceny za výrobu spotu.

Výroba spotu cena v Kč

Reklamní spot* od 1 500 Kč

Úprava, kreativa, atypické spoty od 800 Kč

Licence k užití hudebního podkresu od 1 500 Kč

Licence k užití spotu mimo ČRo od 1 000 Kč

Exkluzivní hlas dohodou

V případě kampaně s minimálně 21. spoty nabízíme ceníkovou slevu 25% 

V případě jiné délky spotu než je 30 sec. přepočítáváme cenu následujícím koeficientem



Ceník sponzoringu programu

Sponzoring programu Vysílací čas
Vzkazů/

týden
Cena za vzkaz

Cena sponzoringu

1 týden 2 týdny 4 týdny

25% sleva 35% sleva 45% sleva

Časomíra Po - Pá
5:29 ,5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 

8:29, 8:59, 14:59, 15:59, 17:59
55 200 8 250 14 300 24 200

Časomíra Po - Pá
5:29 ,5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 

8:29, 8:59, 14:59, 15:59, 17:59

82 200 12 300 21 320 36 080Časomíra So
5:29 ,5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 

8:29, 8:59, 9:59, 14:59, 15:59, 16:59, 
17:59

Časomíra Ne
5:29 ,5:59, 6:29, 6:59, 7:29, 7:59, 

8:29, 8:59, 9:59, 10:59, 14:59, 15:59, 
16:59, 17:59

Časomíra
(týden 5 spotů denně)

6:59, 7:59, 8:59, 14:59, 17:59 35 200 5 250 9 100 15 400

Předpověď počasí
5:03, 6:03, 7:03, 8:03, 9:03, 10:03, 
11:03, 12:03, 13:03, 14:03, 15:03, 

16:03, 17:03, 18:03
98 200 14 700 25 480 43 120

Předpověď počasí
(týden 5 spotů denně)

7:03, 9:03, 11:03, 14:03, 17:03 35 200 5 250 9 100 15 400

Dopravní informace
5:04, 5:35, 6:04, 6:35, 7:04, 7:35, 

8:04, 8:35, 9:04, 10:04, 11:04, 
12:04, 14:04, 15:04, 17:04, 18:04

112 200 16 800 29 120 49 280

Dopravní informace
(týden 5 spotů denně)

7:04, 9:04, 11:04, 14:04, 15:04 35 200 5 250 9 100 15 400

Sponzoring programu 
projektu

Individuální - 500 - - -

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 



Ceník sponzoringu pořadu

Sponzoring pořadu Vysílací čas
Vzkazů/ 

týden

Cena sponzoringu

Cena za vzkaz Cena za týden

Dobré ráno * 5.05, 5.54, 6.05, 6.54, 7.05, 7.54, 8.05, 8:54 56 / 28* 180 *7 560 / *3 780

Randez-vous Po - Čt
VVV - Vysíláme vesele i vážně Pá

Po - Pá:14.05, 14.54, 15.05, 15.54 20 180 3 600

VVV - Vesele i vážně o víkendu So-Ne 14:00 - 16:00 8 180 1 440

Zelný rynk So 17:00 - 18:00 2 400 800

Pochoutkový rok Ne 10:00 - 11:00 2 400 800

Strom lásky mý Ne 17:00 - 18.00 2 400 800

Na pohovce Jožky Kubáníka Ne 11:00 - 12:00 2 400 800

Toulky českou minulostí Ne 9:30 - 10:00 2 400 800

Randez-vous s JV Ne 9:00 - 9:30 2 400 800

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

• v případě týdenního sponzoringu pořadu Dobré ráno - minimálně 4x vzkaz denně nabízíme ceníkovou slevu 25% *   



Ceník sponzoringu programu / pořadu  
společné vysílání Brno a Zlín 

Sponzoring programu Vysílací čas
Vzkazů/

týden
Cena za vzkaz

Cena sponzoringu

1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

sleva 20% sleva 25% sleva 35% sleva 45%

Časomíra Brno + Zlín 
Po-Pá

9:59, 10:59, 11:59, 
12:59, 18:59

25 600 12 000 22 500 29 250 33 000

Časomíra Brno + Zlín
Po-Ne

Po-Pá 9:59, 10:59, 11:59, 
12:59, 18:59

So 10:59, 11:59, 
12:59.18:59

Ne 12:59, 18:59

31 600 14 880 27 900 36 270 40 920

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu. 

Sponzoring pořadu Vysílací čas Vzkazů/týden Cena za vzkaz
Cena sponzoringu

1 týden
2 týdny

**sleva 20%
3 týdny

**sleva 25%
4 týdny

*sleva 30%

Apetýt* Po-Pá 10:00 - 12:00 20 500 10 000 16 000 22 500 28 000

Morava krásná zem
+ Blahopřání s písničkou*

Po-Ne 12:00 - 13:00  
18:00 - 19:00

28 500 14 000 22 400 31 500 39 200

Sponzoring pořadu Vysílací čas Vzkazů/týden Cena za vzkaz 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

Na pěknú notečku Po-Pá 19:00 - 19:30 10 500 5 000 10 000 15 000 20 000

Srdcovky Zdeňka Junáka Po-Pá 9:00 - 10:00 10 500 5 000 10 000 15 000 20 000

Víkendové srdcovky So 10:00 - 12:00 4 500 2 000 4 000 6 000 8 000



Kontakt

Jiří Křivánek

obchodní oddělení 

tel.: 221 555 171

e-mail: jiri.krivanek@rozhlas.cz



Český rozhlas 
Rádio Praha

Ceník reklamy
a sponzoringu



Základní informace

Lenka Vahalová | foto: Khalil Baalbaki

Český rozhlas Rádio Praha

31 tisíc posluchačů za týden

11 tisíc posluchačů denně

Rádio Praha je jednou z regionálních stanic Českého rozhlasu a 

vysílá pro obyvatele hlavního města a jeho okolí. Zaměřuje se 

především na lidi s aktivním způsobem života a na řidiče. 

Zpravodajské vstupy se vysílají v průběhu celého dne a nabízejí 

aktuální pražská témata, sport, přehled tisku a samozřejmě 

předpověď počasí. 

Zdroj dat: Radio Projekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 1. 2023 - 30. 6. 2023



Reklama

Reklama
Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

reklama 550 Kč / spot po–ne



Sponzoring programu

Sponzoring programu Počasí

350 Kč / vzkaz po–ne

Sponzoring programu

Sponzoring programu Dopravní zpravodajství

350 Kč / vzkaz po–ne

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Dana Špicarová

Český rozhlas Region

Hybešova 10

186 72, Praha 8 Karlín

tel.: 221 553 918

mobil: 724 837 895

e-mail: dana.spicarova@rozhlas.cz

kontakt

mailto:petra.ligacova@rozhlas.cz


Český rozhlas Region

Ceník reklamy
a sponzoringu



Základní informace

Český rozhlas 
Region

Český rozhlas Region je regionální stanice Českého rozhlasu

pro obyvatele a návštěvníky Prahy a Středočeského kraje.

Poskytuje nepřetržitý proud informací převážně regionálního

charakteru, aktuální i náročnější publicistiku, kvalitní hudbu

a zábavu. Večer a v noci vysílá pořady určené národnostním

a sociálním menšinám, komponované hudební speciály i pořady

kontaktní a slovesně-zábavné.

Karel Zajíc | foto: Khalil Baalbaki

Zdroj dat: Radio Projekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 1. 2023 - 30. 9. 2023

60 000 posluchačů za týden

35 000 posluchačů denně



Reklama

Reklama

Klient má k dispozici až 5 minut klasické reklamy denně

reklama 1000 Kč / spot po–ne

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Sponzoring programu

Sponzoring programu

Sponzoring programu Počasí

440 Kč / vzkaz po–ne

Sponzoring programu Časomíra

440 Kč / vzkaz po–ne

Sponzoring programu Dopravní informace

440 Kč / vzkaz po–ne

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Sponzoring pořadu

Sponzoring pořadu

Sponzoring pořadu Písničky na přání

350 Kč / vzkaz po–ne

Sponzoring pořadu Pochoutky na talíři

350 Kč / vzkaz neděle

Sponzoring pořadu Tipy pro volný čas

350 Kč / vzkaz po–ne

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Sponzoring pořadu U muziky

350 Kč / vzkaz so–ne



Sponzoring programu projektu

Sponzoring programu projektu

Sponzoring programu projektu

500 Kč / vzkaz po–ne

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Dana Špicarová

Český rozhlas Region

Hybešova 10

186 72, Praha 8 Karlín

tel.: 221 553 918

mobil: 724 837 895

e-mail: dana.spicarova@rozhlas.cz

kontakt

mailto:petra.ligacova@rozhlas.cz

